



Til: Programrådet for Europastudier (EU)

Institutt for statsvitenskap

1097 Blindern

Saksbehandler: Ida Weseth Bjøru

Telefon: 22 85 51 81

Telefaks: 22 85 44 11

E-post: postmottak@stv.uio.no

Dato: 4.3.2009 **Saksnr.:** **Sakseier:**

Nettadresse: www.statsvitenskap.uio.no

Referat fra programrådsmøtet 27.2.2009

Til stede: Elisabeth Bakke (programrådsleder), Eva Sárfi, Einhart Lorenz, Dag Harald Claes, Morten Egeberg, Marthe Dokka Blybakken, Vilde Hernes og Ida Weseth Bjøru (sekretær).

Meldt forfall: Svein Erling Lorås.

Sak 1 Godkjenning av referat

Referatet godkjennes med følgende anmerkning: IAKH planlegger ikke å opprette et eget emne om høyrepopulisme. Derimot er høyrepopulisme et særernne innenfor emnet HIS1300EU.

Sak 2 Godkjenning av studiekvalitetsrapporten for 2008

Studiekvalitetsrapporten godkjennes.

Sak 3 Den økonomiske situasjonen ved Institutt for statsvitenskap og konsekvensene for bachelorprogrammet i Europastudier (EU)

Seminarundervisning: Studentene som velger fordypning i statsvitenskap vil merke at seminarundervisningen er fjernet på innføringsemnene. Seminarundervisning med trening i oppgaveskriving opprettholdes på fordypningsemnene. Dermed er det viktig at studentene er klar over muligheten til å velge fordypningsemner framfor innføringsemner i fordypningen i statsvitenskap. Studiekonsulenten vil sørge for at dette kommer tydeligere fram på programsidene.

Økonomi: Dag Harald Claes holdt, i kraft av å være nestleder ved ISV, en orientering om budsjettet for 2009 og gjorde rede for innsparingstiltak som allerede er iverksatt.

Instituttet jobber med å kartlegge utgiftene knyttet til de forskjellige studieprogrammene for bedre å kunne synliggjøre det enkelte program i budsjetter og regnskap. Instituttledelsen mener at det bør være samsvar mellom ressursbruken på alle studieprogrammene som administreres av instituttet, altså at det skal brukes omtrent de samme ressursene på like tiltak på de forskjellige programmene.

Informasjonsflyt og styring: Det er ikke aktuelt å endre sammensetningen av instituttstyret for å få en eller flere faste representanter fra de tverrfaglige programmene i styret, i følge Claes.

Studentene har to representanter i styret, og disse skal representere studentene ved alle studieprogrammene som instituttet administrerer. Instituttledelsen vil invitere alle program-/fagutvalgene ved instituttet til et møte for å finne fram til hvordan man kan lage en valgordning som gjør at studenter fra samtlige studieprogrammer blir valgbare til instituttstyret.

Instituttledelsen foreslår å opprette et koordinerende utvalg for alle instituttets studieprogrammer, for å bedre informasjonsflyten og samarbeidet både programmene i mellom og mellom programmene og instituttledelsen. Sammensetning, møtefrekvens og mandat skal diskuteres nærmere. Instituttledelsen vil kalle inn til det første møtet en gang i inneværende semester.

Sak 4 Rekruttering til programmet

Fakultetet har laget en handlingsplan for rekruttering til laveregradsstudier 2009-2011. Et av hovedtiltakene for å øke rekrutteringen er å få i gang en ordning med skolebesøk fra januar 2010. Programrådet er entusiastisk til idéen og ønsker å starte med skolebesøk allerede nå før søknadsfristen for opptak høsten 2009 går ut den 15. april. Flere av programrådsmedlemmene kan tenke seg å dra på skolebesøk, og flere studenter har også meldt sin interesse. Studiekonsulenten vil klarere dette med fakultetet og undersøke mulighetene for å søke om pengestøtte.

Programmet planlegger å lage et skriv om "hvorfor studere Europastudier (EU)" som kan brukes i rekrutteringsøyemed. I tillegg vil programutvalget forsøke å få ferdigstilt det såkalte kompetansearket som skal rettes mot arbeidsgivere. Ellers kan det nevnes at programutvalget stiller med en egen "stand" på "Åpen dag" 5. mars, og også har planer om å bruke sin egen nettside mer aktivt for å øke oppmerksomheten rundt programmet.

Sak 5 Orienteringssaker

- a) Studieturen våren 2009
- b) Størrelsen på 2008-kullet
- c) Programevaluering H-2008 for nye studenter
- d) Evaluering av EURO1000 H-2008
- e) Aktualitetsseminaret V-2009
- f) Alumni
- g) Utveksling våren 2009
- h) EURO2200 – situasjonsrapport

Programrådet tar sakene til etterretning.

Elisabeth Bakke
programrådsleder

Ida Weseth Bjøru
programrådssekretær

